

E. 2004/3840

K. 2004/16427

T. 1.7.2004

- **İKRAMİYENİN AZALTILMASI (Davacının Haklarını Saklı Tuttuğuna Dair İhtirazı Kayıt Koyması - Fesih Tarihinden Sonra Fark İkramiye İsteğinde Bulunamayacağı)**
- **İŞ AKDİNİN FESHİ (Davacının İkramiyelerin Azaltılmasında Haklarını Saklı Tuttuğuna Dair İhtirazı Kayıt Koyması - Fesih Tarihine Kadar İstemeyip Sonrasında Fark İkramiye İsteyemeyeceği)**
- **İŞVERENİN UYGULAMALARINI ZİMNİ KABUL (İkramiyenin Azaltılmasına Karşı Uzun Süre Talepte Bulunmayan İşçi - Fesih Tarihinden Sonra Fark İkramiye İsteğinde Bulunamayacağı)**

1475/m. 14

ÖZET : Davalı işverence ikramiyelerin azaltılmasına dair uygulamalar yapıldığı anda, davacı haklarını saklı tuttuğuna dair ihtirazı kayıt koymuş ise de, fesih tarihine kadar herhangi bir istemi olmadığından, fesih tarihinden sonra fark ikramiye alacağı isteğinde bulunması doğru değildir. Zira davacı uzun süre talepte bulunmayarak, yapılan yeni uygulamayı kabul etmiş sayılır.

DAVA : Davacı, kıdem, ihbar tazminatı ile ikramiye ve ücret alacağının ödetilmesine karar verilmesini istemiştir.

Yerel mahkeme, isteği kısmen hüküm altına almıştır.

Hüküm süresi içinde davalı avukatı tarafından temyiz edilmiş olmakla dosya incelendi, gereği konuşulup düşünüldü:

KARAR : 1- Dosyadaki yazılara, toplanan delillerle kararın dayandığı kanuni gerektirici sebeplere göre, davalının aşağıdaki bendin kapsamı dışında kalan temyiz itirazları yerinde değildir.

2- Davalı işverence ikramiyelerin azaltılmasına dair uygulamalar 1475 Sayılı Yasanın yürürlükte olduğu dönemde 04.07.2001 ve 01.05.2002 tarihli olup, her ne kadar davacı bu uygulamaların yapıldığı anda haklarını saklı tuttuğuna dair ihtirazı kayıt koymuş ise de, fesih tarihine kadar herhangi bir istemi olmadığından, fesih tarihinden sonra fark ikramiye alacağı isteğinde bulunması doğru değildir. Zira davacı uzun süre talepte bulunmayarak, yapılan yeni uygulamayı kabul etmiş sayılır. Fark ikramiye alacağının reddi yerine kabulü hatalıdır.

SONUÇ : Temyiz olunan kararın yukarıda yazılı sebepten **BOZULMASINA**, peşin alınan temyiz harcının istek halinde ilgiliye iadesine, 01.07.2004 gününde oybirliğiyle karar verildi.